TPS732-Q1 具有反向电流保护功能的汽车级无电容、
NMOS、250mA 低压降稳压器
1 特性
• 符合面向汽车应用的 AEC-Q100 标准：
– 温度等级 0：–40°C 至 150°C，TA
– 器件 HBM 分类等级 2
– 器件 CDM 分类等级 C4B
– 器件 MM 分类等级 M2

8 器件和文档支持
8.1 文档支持
8.1.1 器件命名规则
表 8-1. 订购信息
产品 说明(1)
TPS732xxQyyyz(M3)Q1
xx 表示标称输出电压（比如，25 = 2.5V，01 = 可调节 (2)）。
Q 表示该器件是符合 AEC-Q100 标准的 1 级器件
yyy 为封装位号。
z 为封装数量。
M3 是仅使用新制造流程的器件的后缀指示符（CSO：RFB）。没有这个后缀的器件可以随附
传统器件（CSO：DLN）或新器件（CSO：RFB）。卷带封装标签提供 CSO 信息以区分正
在使用的器件。全篇对新器件和传统器件的器件性能进行了说明。
Q1 表示此器件是一款汽车级 (AEC-Q100) 器件。
(1) 有关最新的封装和订货信息，请参阅本文档末尾的封装选项附录，或访问 www.ti.com.cn，查看器件产品文件夹。
(2) 以固定电压 1.20V 运行时，将 FB 连接至 OUT。
8.1.2 相关文档
请参阅以下相关文档：
表面贴装器件的焊盘建议，SBFA015
8.2 接收文档更新通知
要接收文档更新通知，请导航至 ti.com 上的器件产品文件夹。点击通知 进行注册，即可每周接收产品信息更改摘
要。有关更改的详细信息，请查看任何已修订文档中包含的修订历史记录。
8.3 支持资源
TI E2E™ 中文支持论坛是工程师的重要参考资料，可直接从专家处获得快速、经过验证的解答和设计帮助。搜索
现有解答或提出自己的问题，获得所需的快速设计帮助。
链接的内容由各个贡献者“按原样”提供。这些内容并不构成 TI 技术规范，并且不一定反映 TI 的观点；请参阅
TI 的使用条款。
8.4 商标
TI E2E™ is a trademark of Texas Instruments.
所有商标均为其各自所有者的财产。
8.5 静电放电警告
静电放电 (ESD) 会损坏这个集成电路。德州仪器 (TI) 建议通过适当的预防措施处理所有集成电路。如果不遵守正确的处理
和安装程序，可能会损坏集成电路。
ESD 的损坏小至导致微小的性能降级，大至整个器件故障。精密的集成电路可能更容易受到损坏，这是因为非常细微的参
数更改都可能会导致器件与其发布的规格不相符。
8.6 术语表
TI 术语表 本术语表列出并解释了术语、首字母缩略词和定义。
9 修订历史记录
注：以前版本的页码可能与当前版本的页码不同
Changes from Revision F (April 2016) to Revision G (December 2024) Page
• 更新了整个文档中的表格、图和交叉参考的编号格式.........................................................................................1
TPS732-Q1
ZHCSVH2G – MAY 2005 – REVISED DECEMBER 2024
Copyright © 2025 Texas Instruments Incorporated 提交文档反馈 27
Product Folder Links: TPS732-Q1
English Data Sheet: SGLS303
• 更改了整个文档以与当前系列格式保持一致....................................................................................................... 1
• 向文档添加了 M3 器件........................................................................................................................................1
Changes from Revision E (August 2013) to Revision F (April 2016) Page
• 添加了 器件信息 表、 目录、 规格 部分、 ESD 等级 表、 建议工作条件 表、 详细说明 部分、 应用和实施 部
分、 电源相关建议 部分、 布局 部分、 器件和文档支持 部分 和机械、封装和可订购信息 部分 ......................1
Changes from Revision D (March 2009) to Revision E (August 2013) Page
• 从数据表中删除了 TPS73215-Q1、TPS73216-Q1、TPS73218-Q1、TPS73230-Q1、TPS73233-Q1 和
TPS73250-Q1.....................................................................................................................................................1
10 机械、封装和可订购信息
以下页面包含机械、封装和可订购信息。这些信息是指定器件可用的最新数据。数据如有变更，恕不另行通知，
且不会对此文档进行修订。有关此数据表的浏览器版本，请查阅左侧的导航栏。
TPS732-Q1
ZHCSVH2G – MAY 2005 – REVISED DECEMBER 2024 www.ti.com.cn
28 提交文档反馈 Copyright © 2025 Texas Instruments Incorporated
Product Folder Links: TPS732-Q1
English Data Sheet: SGLS303
PACKAGE OPTION ADDENDUM
www.ti.com 6-Mar-2025
PACKAGING INFORMATION
Orderable Device Status
(1)
Package Type Package
Drawing
Pins Package
Qty
Eco Plan
(2)
Lead finish/
Ball material
(6)
MSL Peak Temp
(3)
Op Temp (°C) Device Marking
(4/5)
Samples
TPS73201QDBVRQ1 ACTIVE SOT-23 DBV 5 3000 RoHS & Green NIPDAU Level-1-260C-UNLIM -40 to 125 PJOQ Samples
TPS73201QDRBRQ1 ACTIVE SON DRB 8 3000 RoHS & Green NIPDAU Level-3-260C-168 HR -40 to 125 PSAQ Samples
TPS73218QDCQRM3Q1 ACTIVE SOT-223 DCQ 6 2500 RoHS & Green NIPDAU Level-2-260C-1 YEAR -40 to 125 73218Q Samples
TPS73218QDCQRQ1 ACTIVE SOT-223 DCQ 6 2500 RoHS & Green NIPDAU Level-3-260C-168 HR -40 to 125 73218Q Samples
TPS73250QDCQRQ1 ACTIVE SOT-223 DCQ 6 2500 RoHS & Green NIPDAU Level-3-260C-168 HR -40 to 125 73250Q Samples
(1) The marketing status values are defined as follows:
ACTIVE: Product device recommended for new designs.
LIFEBUY: TI has announced that the device will be discontinued, and a lifetime-buy period is in effect.
NRND: Not recommended for new designs. Device is in production to support existing customers, but TI does not recommend using this part in a new design.